nem accedat. Nullus ci praeterea super

quocumque negocio, sed ipse aliis res-

pondere cogatur. Quod si iudex extilerit,

(I) Legendum potestatem.
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eius senientia nullam oblineat firmita-

tem, nec causae aliquae ad eius audien-

tiam perferaiitur. Si fuerit advocalus,

eius patrocininm nuilatenus admittatur.

Si tabellio, eius instrumenta confecta per

manum ipsius nullius penilus sint mo-

menti. Adiicimus insuper, quod liaere-

ticus per iiacreticum convinci possil, et

quod domus Palarenorum, receptatorum

et defensorum et fautoruni, sive ubi do-

cuerint, sive ubi aliis manus imposue-

rint. deslruaiitur, nullo tempore resti-

tueodae. Dat. Paduae, 22 februarii de-

cima secunda indict.

S. i. Rex resrum apostatantes a Fide Poenieiinoqu»

catnolica penitus execramus, msequimur

ullionibus, bonis suis omnibus spoliamus:

et ut a professione, vel vita naufragan-

tes, legibus coarctamus: successiones lol-

limus, ab eis orane ius legilimum ab-

dicamus.

Datum Perusii, secando kalendas no-

vembris. pontificatus nostri anno primo.

Dat. die 31 octobris 124:3, pontif. an. i.

m.

Concvssifj induìgentiarum christi/idelibus

visilanlibus Ecclesias frairum ordinis

Eremilarum Sancii Augusliin nonnutlis

s'.alutis festis anni diebus (1)

SUMMARIUM

Exordium. — Causae privilegi!. — Induì-

gentiarum concessiu cura designatioiie die-

runi,

Innocentios episcopas servns serroram Dei, uni*

versis christifidelibns praesentes litteras in*

spectaris, salatem et apostclicam benedictiO'

nem.

Quoniam (ut ait Apostoliis) omnes sta-

bimus ante tribunal Chrisli, prout in

corpore gessimus, sive honum fuerit,

sive malnm, oportet nos diem messionis

extremum misericordiae operibus praeve-

(I) Edidit Empolus in BuUar. buius Ordiais
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Causai priTÌ-

legii.

In^iilgentiaram

eoncessio cum
dfsignatione

diernm.

DÌie, ac aelernonim ìntuìtu seminare iu

terris, quoti recidente Domino cum mul-

tipllcato fructu recoUigere debeamus in

coelis; firmam spem, Gduciamque le-

nentes
,

quoniani qui parce seminai,

parce et metet, et qui seminai in bene-

dictiotiibus, de benediclionibus et motel

vilam aelernam.

Cum igiiur dilecii filii generaiis et

fralres Eremilarum Sancii Auguslini or-

dìnis, sicut ipsi in sua nobis petitione

monslrarunt, domus et ecclesiac eorum

non modicum indigeant reparatione, nec

propriae sufficiant facullates ad repara-

tionem piaediclarum, cum sii eis neces-